
Informe anual Grupos de estudio SAR

GESAR: IGG4

Coordinadores a cargo:

● Jesica Gallo

● Ignacio Lopez

Fecha de inicio de coordinación GESAR:
01 - 01 - 2023

Títulos de Proyectos en curso:

¿El grupo posee base de datos?:
(Especificar si es Internacional o Nacional)

Si

No



¿El grupo posee Guías o Recomendaciones?

Si

No

AÑO:

Trabajos publicados con su GESAR en los últimos dos años.

1.

2.

3.

4.


